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   Додаток1
до розділу  ІV Програми

Ресурсне забезпечення на реалізацію заходів Програми
тис. гривень
	Обсяг коштів, які пропонується залучити до
виконання Програми
	За роками
	Усього витрат на
виконання 
Програми

	
	2021
	2022
	2023
	2024
	

	Обсяг ресурсів, усього,
у тому числі:
	2250,0
	2250,0
	2250,0
	2250,0
	9 000,0

	районний бюджет, кошти джерел не заборонених чинним законодавством
	1500,0
	1500,0
	1500,0
	1500,0
	6 000,0

	місцеві бюджети 
	750,0
	750,0
	750,0
	750,0
	3000,0
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